a) Realizar a instalação, no município de Salvador, neste Estado da Bahia, de unidade industrial para produção 
de pouches papel grau cirúrgico com filme laminado, papel grau cirúrgico em bobinas e filmes coextrusados, 
com investimentos estimados de R$1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais), faturamento estimado de 
R$12.100.000,00 (doze milhões e cem mil reais) por ano e capacidade de produção de 1.260 toneladas/ano;” 

Ante ao exposto, verifico que o incentivo fiscal do DESENVOLVE, foi utilizado corretamente, haja 
vista que as mercadorias autuadas estão abrigadas na Resolução nº 166/2005. 

Desta forma, entendo assistir razão à Recorrente, razão pela qual voto pelo PROVIMENTO do